
S.Kom

0,00RP.

,

3. Selisih

VI. Penjelasan selisih kas dan/atau selisih pembukuan (apabila ada):

1.-TidakAda-

2.-TidakAda-

3.563.500,00 H
3.563.500,00

0,00

3.563.500,00 (•)
3.563.500,00

3.563.500,00 m
0,00

0,00

0,00 [-)
0,00

0,00

0,00 m
0,00

RP.
RP.

RP.

RP.
RP.

RP.
RP.

RP.

RP.
RP.

RP.

RP.
RP.

2. Penyetoran menurut UAKPA (sesuai bukti setor)
1. Penyetoran menurut Pembukuan Bendahara

V. Hasil rekonsiliasi internal dengan UAKPA
Saldo Akhir

4. Setoran atas penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan ini
3. Jumlah Penerimaan Negara

2. Penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan ini
1. Saldo Awal

IV. Saldo Uang yang Sudah Menjadi Hak Negara
3. Selisih Kas
2. Jumlah Kas (II.3)
1. Saldo Akhir BP Kas (LA 1 kolom (6))

III. Selisih Kas
3. Jumlah kas

2. Uang di rekening bank (terlampir Daftar Rincian Kas di Rekening)
1. Uang Tunai di brankas
Keadaan kas pada akhir bulan pelaporan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15)
Saldo Akhir

3,563.500,00

0,00

3.563.500,00

3.563.500,00

3.563.500,00

[51
Pengurangan

3.563.500,00

0,00

3.563.500,00

3.563.500,00

3.563.500,00

[ii
Penambahan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo Awal

1. Buku Pembantu PNBP

2. Buku Pembantu Lain-Lain

Buku Pembantu

1. BP Kas (tunai dan bank)

BP Kas
a

Jenis Buku Pembantu

B.

A.

(i]
No.

Rp 0,00I. Keadaan Pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar
dan Nomor Bukti terakhir Nomor: 0002146

1 SEMARANGII(    134
2021
Jin Raya Soekarno Hatta No. 220

)
) KAB. KENDAL
) Ditjen Badan Peradilan Umum
) MAHKAMAH AGUNG

(  099099
(    02
(    03
(    005

KPPN
Tahun Anggaran
Alamat dan Telp:
SatuanKerja  •
^rovinsi/Kab/Kota
Jnit Organisasi
<ementerian/Lembaga

Tahun Anggaran
2021

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENERIMAAN
Periode: Desember 2021

Form LPJ
Penerimaan



SARI, S.Kom
009

Lampiran ini adalah bagian tidak terpisahkan dari LPJ Bendahara
* Kode Rek. adalah 10 untuk Bend. Penerimaan, 20 untuk Bend. Pengeluaran,

21 untuk Bend. Pengeluaran Pembantu, dan 999 untuk Rekening Lainnya

0,00

Saldo
TanggalNomor

Surat IzinKode

Rek."
Nama BankNama RekeningNomor Rekening

1

No.

•DAFTAR RINCIAN KAS Dl REKENING
BENDAHARA PENERIMAAN SATKER 099099

PERIODE: DESEMBER2021



.

1

Keterangan

0,00

Saldo

--

Tanggal
Transaksi TerakhirTanggalNomor

Surat Izin

-

Kode
Rek.

Bank/Kantor Pos

-

Nama Rekening

-

Nomor Rekening

1

No.

LAPORAN SALDO REKENING
PER PERIODE: DESEMBER 2021



Printed: 03-01-2022 09:27:47

60.000

183.000

255.000

174.000

210.000

95.000

74.500

60.000

355.500

169.000

80.000

30.000

126.000

77.500

100.000

140.000

60.000

88.500

234.500

30.000

60.000

15.000

10.000

210.000

87.500

90.000

80.000

190.000

122.000

96.500

JUMLAH

425233

425239

425239

425239

425233

425239

425239

425233

425239

425239

425233

425233

425239

425239

425233

425233

425233

425239

425239

425239

425239

425239

425239

425233

425239

425239

425239

425239

425239

425239

AKUN

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

001033471513000

NPWP

950982307082

919586696989

948780583824

947072147194

950989307088

922953489631

950986307086

919586696992

950979307079

950984307084

948822583868

946946147101

947004147151

956328607380

947052147182

919586696985

956339607387

947042147176

946985147131

956332607384

922946489622

919585696984

947020147159

947020147159

956336607385

919586696994

919586696986

950901581069

923234607425

947033147168

NTB/NTP

F60718N3DOCPIB8P

EC78B61QU8LH1OFE

EC5F73CIEOUJ66UF

DFB177QLTTPURKCO

DCF5355DEE37UCI7

D7CA72G4UUBS4KDU
CD7B08N3DOCPIBVT

C28B048VUJGO7OPM

B704D3CIEOUF4DHN

AD7D155DEE37U9UF

AA36B8N3DOCTK3L1

A52188N3DOCB87A1

A3DFD8N3DOCB8AJV

9F8DA7QLTTQIDAA0

9DEC955DEE2PKFN9

85C328N3DOCM8LAT

7FDBD61QU8LPJ9DQ

703618N3DOCB8F17

6F90B8N3DOCB8979

6E22F1JNF3PRI3FV

6C7CC3CIEOU8HHJV

64F2A6U8E37TEKON

6202E48VUJGD79JK

6202E48VUJGD79JK

6152E7QLTTQID7F2

5DFC32G4UUBVDP8A

427151JNF3PJ0M65

28D8C8N3DOD0U7C5

276A46U8E3872EKB

1AEE20N9V96RJCV0

KODE NTPN

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

Bendahara Penerimaan PN.

NAMAPENYETOR

23-12-2021

20-12-2021

27-12-2021

08-12-2021

23-12-2021

16-12-2021

23-12-2021

20-12-2021

23-12-2021

23-12-2021

27-12-2021

08-12-2021

08-12-2021

29-12-2021

08-12-2021

20-12-2021

29-12-2021

08-12-2021

08-12-2021

29-12-2021

16-12-2021

20-12-2021

08-12-2021

08-12-2021

29-12-2021

20-12-2021

20-12-2021

31-12-2021

30-12-2021

08-12-2021

TGL. BUKU

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO

REKAPITULASI DAFTAR SETORAN PENERIMAAN NEGARA
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, S.H.
1

3.563.500

JUMLAH

Jumlah Total

AKUNNPWPNTB/NTPKODE NTPNNAMA PENYETORTGL. BUKUNO

REKAPITULASI DAFTAR SETORAN PENERIMAAN NE6ARA



S.H.

31001
RI, S.Kom
09

l, 3 Januari 2022

0,00RP.C. Selisih Pembukuan Bendahara dengan UAKPA (A3 - B)

IV. Penjelasan atas Selisih

A.Selisih Kas (II.B)

B.Selisih Pembukuan (III.C)

3.563.500,00

3.563.500,00

RP.

RP.
3. Jumlah (A1+A2)

B. Pembukuan menurut UAKPA

0,00

3.563.500,00
0,00

RP.B. Selisih Kas (I.A.I - II.A.3)

III. Hasil Rekonsiliasi Internal (Bendahara dengan UAKPA):

A. Pembukuan Menurut Bendahara :

1.Penerimaan yang telah disetorkanRP.
2.Penerimaan yang belum disetorkanRP.

0,00RP.3. Jumlah Kas (A.I + A.2)

0,00

0,00

0,00

RP.

RP.

RP.

C. Selisih Pembukuan (A.3 - B)

II.  Hasil Pemeriksaan Kas :

A. Kas yang Dikuasai Bendahara :

1.Uang Tunai di Brankas Bendahara
2.Uang di Rekening Bank Bendahara

0,00RP.Jumlah (B)

0,00
0,00

0,00RP.3. Saldo Kas

B. Saldo Kas tersebut pada huruf A, terdiri dari :
1.Buku Pembantu PNBP
2.Buku Pembantu Lain-Lain

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS DAN REKONSILIASI

Pada hart ini, Senin tanggal Tiga Januari Dua Ribu Dua Puluh Dua, karni selaku Kuasa Pengguna Anggaran telah
melakukan pemeriksaan kas Bendahara Penerimaan dengan nomor rekening: Terlampir, dengan posisi saldo Buku Kas
Umum sebesar  Rp. 0,00 dan nomor bukti terakhir: 0002146.

Adapun hasil pemeriksaan kas adalah sebagai berikut:

I.   Hasil Pemeriksaan Pembukuan Bendahara :

A. Saldo Kas Bendahara Penerimaan
1.Saldo BP Kas TunaiRP.0,00

2.Saldo BP Kas BankRP.0,00



tanggal cetak : 04-01-22 09:28:34 oleh : 134
hal: 1 dari 3 halaman

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

N/A

ADA

ADA

ADA

N^A

ADA

ADA

HASIL

15,000

90,000

80,000

95,000

60,000

174,000

30,000

126,000

100,000

88,500

234,500

10,000

210,000

96,500

JUMLAH
SETOR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

MATA
UANG

425239

425239

425239

425239

425239

425239

425233

425239

425233

425239

425239

425239

425233

425239

AKUN

64F2A6U8E37TEKON
919585696984

5DFC32G4UUBVDP8A
919586696994

427151JNF3PJ0M65
919586696986

D7CA72G4UUBS4KDU
922953489631

6C7CC3CIEOU8HHJV
922946489622

DFB177QLTTPURKCO
947072147194

A52188N3DOCB87A1
946946147101

A3DFD8N3DOCB8AJV
947004147151

9DEC955DEE2PKFN9
947052147182

703618N3DOCB8F17
947042147176

6F90B8N3DOCB8979
946985147131

6202E48VUJGD79JK
947020147159

6202E48VUJGD79JK
947020147159

1AEE20N9V96RJCV0
947033147168

NTPN
NTB

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

NAMA

20-DEC-21

20-DEC-21

20-DEC-21

16-DEC-21

16-DEC-21

08-DEC-21

08-DEC-21

08-DEC-21

08-DEC-21

08-DEC-21

08-DEC-21

08-DEC-21

TANGGAL
BUKU

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

SATKER

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

KPPN

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

NOTA KONFIRMASI PENERIMAAN NEGARA
Cetak Tanggal 04-01-2022

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN
KPPN SEMARANG II



tanggal cetak : 04-01-22 09:28:34 oleh : 134
hal: 2 dari 3 hataman

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

ADA

3,563,500

190,000

122,000

77,500

60,000

30,000

87,500

255,000

80,000

60,000

210,000

74.500

355,500

169,000

183.000

60,000

140,000

TOTAL

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

IDR

425239

425239

425239

425233

425239

425239

425239

425233

425233

425233

425239

425239

425239

425239

425233

425233

28D8C8N3DOD0U7C5
950901581069

276A46U8E3872EKB
923234607425

9F8DA7QLTTQIDAA0
956328607380

7FDBD61QU8LPJ9DQ
956339607387

6E22F1JNF3PRI3FV
956332607384

6152E7QLTTQID7F2
956336607385

EC5F73CIEOUJ66UF
948780583824

AA36B8N3DOGTK3L1
948822583868

F60718N3DOCPIB8P
950982307082

DCF5355DEE37UCI7
950989307088

CD7B08N3DOGPIBVT
950986307086

B7D4D3CIEOUF4DHN
950979307079

AD7D155DEE37U9UF
950984307084

EC78B61QU8LH1OFE
919586696989

C28B048VUJGO7OPM
919586696992

85C328N3DOCM8LAT
919586696985

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

BENDAHARA PENERIMA PENGADILAN NEGERI KENDAL

31-DEC-21

30-DEC-21

29-DEC-21

29-DEC-21

29-DEC-21

29-DEC-21

27-DEC-21

27-DEC-21

24-DEC-21

24-DEC-21

24-DEC-21

24-DEC-21

24-DEC-21

20-DEC-21

20-DEC-21

20-DEC-21

097797

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

099099

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

134

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN
KPPN SEMARANG II



tanggal cetak : 04-01-22 09:28:34 dah : 134
hal: 3 dart 3 halaman

ra MPN

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL PERBENDAHARAAN
KPPN SEMARANG II


